

H. Zülau Holding ApS
Lysholt Alle 14, 7430 Ikast

CVR-nr. 30 71 25 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Mogens Zülau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. Zülau Holding ApS Lysholt Alle 14 7430 Ikast Telefon: 96 60 40 09 CVR-nr.: 30 71 25 87 Stiftet: 5. juli 2007 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Zülau
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Strøget 12-14 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Zülau A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og hermed beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 67 t.kr. mod 397 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.000	-10.625
Bruttoresultat	-11.000	-10.625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	68.317	401.034
Andre finansielle indtægter	8.923	5.009
Resultat før skat	66.240	395.418
Skat af årets resultat	462	1.320
Årets resultat	66.702	396.738
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	68.317	142.700
Overføres til overført resultat	0	254.038
Disponeret fra overført resultat	-1.615	0
Disponeret i alt	66.702	396.738

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	972.553	904.236
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	307.602	308.359
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.280.155</u>	<u>1.212.595</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.280.155</u>	<u>1.212.595</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	462	1.320
Tilgodehavender i alt	<u>462</u>	<u>1.320</u>
Likvide beholdninger	<u>24.644</u>	<u>24.644</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.106</u>	<u>25.964</u>
Aktiver i alt	<u>1.305.261</u>	<u>1.238.559</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	547.871	479.554
4	Overført resultat	622.390	624.005
	Egenkapital i alt	<u>1.295.261</u>	<u>1.228.559</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	10.000	10.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Passiver i alt	<u>1.305.261</u>	<u>1.238.559</u>
5	Eventualposter		
6	Nærtstående parter		

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	424.682	424.682
Kostpris 31. december	424.682	424.682
Opskrivninger 1. januar	479.554	336.854
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	68.317	401.034
Udbytte	0	-258.334
Opskrivninger 31. december	547.871	479.554
Regnskabsmæssig værdi 31. december	972.553	904.236
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Zülau A/S	Ikast-Brande	33 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	479.554	336.854
Resultatandel	68.317	142.700
	547.871	479.554
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	624.005	369.967
Årets overførte overskud eller underskud	-1.615	254.038
	622.390	624.005

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. januar 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

M. Zülau Holding ApS
Asger Jorns Vej 22
7430 Ikast

P. Zülau Holding ApS
Nygade 100
7430 Ikast